
МСК "Динамо" https://swim4you.ru/ система электронной регистрации времени

бассейн 50 м ALGE timing

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Schekalev A. / Popov L. 24.05.2025 16:29 - Страница 1

Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
24.05.2025 - 16:08 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. МАЛКИН Александр 2010 кмс СШОР "Юность Москвы" Москва 4:11.60 669 РСкмс
50m: 27.85 27.85 150m: 1:31.18 32.25 250m: 2:36.70 33.06 350m: 3:41.22 31.68

100m: 58.93 31.08 200m: 2:03.64 32.46 300m: 3:09.54 32.84 400m: 4:11.60 30.38

2. ФРОЛОВ Никита 2011 I СК "Динамо" Москва 4:29.37 545 I
50m: 30.12 30.12 150m: 1:38.93 35.10 250m: 2:48.94 35.08 350m: 3:58.32 34.32

100m: 1:03.83 33.71 200m: 2:13.86 34.93 300m: 3:24.00 35.06 400m: 4:29.37 31.05

3. ЗАХАРОВ Даниил 2010 I СК "Динамо" Москва 4:29.41 545 I
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.31 34.72 250m: 2:47.82 34.74 350m: 3:57.30 34.59

100m: 1:03.59 34.02 200m: 2:13.08 34.77 300m: 3:22.71 34.89 400m: 4:29.41 32.11

4. ЖИНГЕЛЬ Михаил 2011 I СШ Долгопрудный 4:38.27 494 II
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.06 35.11 250m: 2:51.23 36.03 350m: 4:03.48 36.67

100m: 1:04.95 33.73 200m: 2:15.20 35.14 300m: 3:26.81 35.58 400m: 4:38.27 34.79

5. ВИРЦ Артём 2011 II МАП "Некрасовка" Москва 4:38.35 494 II
50m: 29.78 29.78 150m: 1:39.08 35.10 250m: 2:51.50 35.74 350m: 4:03.66 35.33

100m: 1:03.98 34.20 200m: 2:15.76 36.68 300m: 3:28.33 36.83 400m: 4:38.35 34.69

6. СЮРТУКОВ Юрий 2011 II ООО "Линкор" Москва 4:40.13 484 II
50m: 31.33 31.33 150m: 1:41.23 35.65 250m: 2:52.97 35.86 350m: 4:04.87 35.87

100m: 1:05.58 34.25 200m: 2:17.11 35.88 300m: 3:29.00 36.03 400m: 4:40.13 35.26

7. РАССКАЗОВ Гордей 2010 I МКСШОР "Восток" Москва 4:40.35 483 II
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.57 35.44 250m: 2:52.79 36.23 350m: 4:05.62 36.31

100m: 1:05.13 34.02 200m: 2:16.56 35.99 300m: 3:29.31 36.52 400m: 4:40.35 34.73

8. КИРИН Матвей 2011 II МАС пятиборья Москва 4:44.58 462 II
50m: 33.02 33.02 150m: 1:43.86 36.48 250m: 2:56.63 36.63 350m: 4:09.41 36.80

100m: 1:07.38 34.36 200m: 2:20.00 36.14 300m: 3:32.61 35.98 400m: 4:44.58 35.17

9. ФЕРАПОНТОВ Захар 2010 II МКСШОР "Север" Москва 4:46.44 453 II
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.83 36.29 250m: 2:57.71 36.53 350m: 4:11.73 36.79

100m: 1:07.54 36.19 200m: 2:21.18 37.35 300m: 3:34.94 37.23 400m: 4:46.44 34.71

10. АВЕДОВ Николай 2011 II СК "Динамо" Москва 4:46.73 452 II
50m: 31.22 31.22 150m: 1:43.99 36.85 250m: 2:57.37 36.69 350m: 4:10.86 36.38

100m: 1:07.14 35.92 200m: 2:20.68 36.69 300m: 3:34.48 37.11 400m: 4:46.73 35.87

11. МИЛОСЕРДОВ Марк 2010 ll СШ №10 Иваново 4:46.77 451 II
50m: 30.07 30.07 150m: 1:41.02 36.40 250m: 2:55.30 37.77 350m: 4:10.38 37.74

100m: 1:04.62 34.55 200m: 2:17.53 36.51 300m: 3:32.64 37.34 400m: 4:46.77 36.39

12. ЧЕШКОВ Глеб 2010 II СШ №10 Иваново 4:48.44 444 II
50m: 30.57 30.57 150m: 1:41.54 36.00 250m: 2:55.96 37.42 350m: 4:11.71 37.99

100m: 1:05.54 34.97 200m: 2:18.54 37.00 300m: 3:33.72 37.76 400m: 4:48.44 36.73

13. БОЙКО Владимир 2011 II МАП "Южный" Москва 4:50.40 435 II
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.11 37.18 250m: 3:02.88 37.75 350m: 4:16.22 36.47

100m: 1:09.93 37.29 200m: 2:25.13 38.02 300m: 3:39.75 36.87 400m: 4:50.40 34.18

14. ГЛАЗКОВ Евгений 2010 II МКСШ Зеленоград 1 Москва 4:52.40 426 II
50m: 32.58 32.58 150m: 1:45.99 37.17 250m: 3:00.68 36.95 350m: 4:16.44 37.65

100m: 1:08.82 36.24 200m: 2:23.73 37.74 300m: 3:38.79 38.11 400m: 4:52.40 35.96
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

15. ХАЙДУКОВ Лукьян 2010 II СШОР "Москвич" Москва 4:53.11 423 II
50m: 31.69 31.69 150m: 1:45.82 38.36 250m: 3:00.76 37.26 350m: 4:16.54 37.73

100m: 1:07.46 35.77 200m: 2:23.50 37.68 300m: 3:38.81 38.05 400m: 4:53.11 36.57

16. СТАРКОВ Артём 2011 II "Москва - 98" 4:53.93 419 II
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.05 35.88 250m: 2:56.32 38.36 350m: 4:15.22 39.97

100m: 1:05.17 33.89 200m: 2:17.96 36.91 300m: 3:35.25 38.93 400m: 4:53.93 38.71

17. ВИВЧАР Андрей 2011 II СШОР Липецк 4:57.47 404 II
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.66 38.10 250m: 3:05.52 38.69 350m: 4:21.47 37.91

100m: 1:10.56 37.67 200m: 2:26.83 38.17 300m: 3:43.56 38.04 400m: 4:57.47 36.00

18. САХАРНЮК Сергей 2011 II АНО ЦСП Москва 4:58.84 399 II
50m: 31.99 31.99 150m: 1:47.96 38.09 250m: 3:05.65 38.87 350m: 4:23.09 38.44

100m: 1:09.87 37.88 200m: 2:26.78 38.82 300m: 3:44.65 39.00 400m: 4:58.84 35.75

19. ХОМЕНКО Ярослав 2011 II СШОР "Дельфин" Брянск 5:04.29 378 II
50m: 33.30 33.30 150m: 1:49.35 38.63 250m: 3:08.37 39.40 350m: 4:27.13 38.85

100m: 1:10.72 37.42 200m: 2:28.97 39.62 300m: 3:48.28 39.91 400m: 5:04.29 37.16

20. ПАНЕНКОВ Всеволод 2010 II СШОР "Москвич" Москва 5:04.89 376 II
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.26 38.05 250m: 3:05.61 40.03 350m: 4:26.50 41.59

100m: 1:07.21 35.59 200m: 2:25.58 40.32 300m: 3:44.91 39.30 400m: 5:04.89 38.39

21. БЕЛИНОВ Алексей 2011 II СШОР "Сибирский нефтяник" Омск 5:12.08 350 III
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.14 39.69 250m: 3:11.48 40.31 350m: 4:33.02 40.99

100m: 1:11.45 37.56 200m: 2:31.17 40.03 300m: 3:52.03 40.55 400m: 5:12.08 39.06

22. ЗАХАРОВ Вячеслав 2011 Iюн МССУОР №1 Москва 5:16.28 336 III
50m: 32.41 32.41 150m: 1:51.71 39.69 250m: 3:13.51 40.97 350m: 4:36.11 41.29

100m: 1:12.02 39.61 200m: 2:32.54 40.83 300m: 3:54.82 41.31 400m: 5:16.28 40.17

23. ПАВЛОВ Иван 2011 III АНО ЦСП Москва 5:27.51 303 III
50m: 33.94 33.94 150m: 1:55.27 41.58 250m: 3:21.50 43.24 350m: 4:47.96 42.65

100m: 1:13.69 39.75 200m: 2:38.26 42.99 300m: 4:05.31 43.81 400m: 5:27.51 39.55

24. ФОКИН Ярослав 2011 III МАС пятиборья Москва 5:28.54 300 III
50m: 33.51 33.51 150m: 1:54.47 41.71 250m: 3:20.48 42.93 350m: 4:46.90 42.51

100m: 1:12.76 39.25 200m: 2:37.55 43.08 300m: 4:04.39 43.91 400m: 5:28.54 41.64

25. НЕРУБАЙЛО Егор 2011 II ЦСКА Москва 5:28.65 300 III
50m: 32.39 32.39 150m: 1:52.02 40.58 250m: 3:17.87 43.48 350m: 4:46.58 44.45

100m: 1:11.44 39.05 200m: 2:34.39 42.37 300m: 4:02.13 44.26 400m: 5:28.65 42.07

26. ТИУНОВ Максим 2011 III ОСШОР Одинцово 5:33.64 286 III
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.29 42.23 250m: 3:24.77 44.39 350m: 4:51.54 43.65

100m: 1:16.06 40.40 200m: 2:40.38 42.09 300m: 4:07.89 43.12 400m: 5:33.64 42.10

Юниоры (16-18 лет)

1. МАКСИМОВ Илья 2008 I МКСШОР "Север" Москва 4:36.03 506 II
50m: 28.99 28.99 150m: 1:37.21 35.03 250m: 2:48.59 36.56 350m: 4:00.98 36.37

100m: 1:02.18 33.19 200m: 2:12.03 34.82 300m: 3:24.61 36.02 400m: 4:36.03 35.05

2. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 I СК "Динамо" Москва 4:38.11 495 II
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.97 34.73 250m: 2:50.09 35.70 350m: 4:01.99 36.07

100m: 1:04.24 34.23 200m: 2:14.39 35.42 300m: 3:25.92 35.83 400m: 4:38.11 36.12


